
 
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12 декабря 2018 года                                                                                                 № 509 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайства Управления по культуре, делам молодежи, спорту и ту-

ризму, Управления образования о награждении Почетными грамотами Администра-

ции муниципального образования «Киясовский район» Селезневой С.А., Шакировой 

Э.А., в соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации муници-

пального образования «Киясовский район», утвержденным постановлением Админи-

страции МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34 Устава муниципального 

образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» за достигнутые успехи в труде и в связи со 100-летием государ-

ственной системы дополнительного образования детей в России: 

- Селезневу Светлану Анатольевну, преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Киясовская детская школа искусств»; 

- Шакирову Эльвиру Анатольевну, педагога дополнительного образования му-

ниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования 

«Дом детского творчества».  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                   С.В. Мерзляков 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


